Concurso publico CREA/PA edital 001/2010
Classificados e Aprovados com Critério de Desempate

Ordem Inscricado PcD Nome

002891
001390
000200
001889
003672
002260
002091
002198
003305
10 001753
11 000793
12 000066

CoONOARWN -

Lista de Conferencia

JONOAS MENDES DE ASSUNCAO
NIXON OLIVEIRA MORAES

FABIO MARTINS DO VALE
MARCELO PAMPLONA CARNEIRO
DENISE NUNES TANAKA
WALERIA PAULA DA LUZ MOURA SOUZA
LEANDRO COSTA SERRA
AMANDA DE FATIMA REIS FREIRE
HAROLDO NAZARE DE SA JUNIOR
ALEX LOPES BRAZAO E SILVA
JOSE MILTON REGO FERREIRA
DANIEL MAKOTO SASAKI

COMUNICACAO - PROGRAMAGCAO WEB - BELEM

Final
70,00
70,00
58,00
58,00
56,00
56,00
54,00
54,00
52,00
52,00
50,00
50,00

I[do Port

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

8,00
8,00
2,00

Mat
8,00
8,00
4,00

CG

12,00
18,00
10,00
18,00
16,00
18,00
8,00

20,00
10,00
10,00
12,00
14,00

CE

42,00
36,00
42,00
26,00
28,00
24,00
40,00
24,00
34,00
32,00
32,00
30,00

Nascimento
16/02/1981
11/07/1980
17/08/1985
03/05/1987
27/12/1987
24/01/1985
06/03/1982
17/10/1990
18/06/1986
05/09/1985
25/05/1965
15/06/1982

, _01/09/2010
Cargo: TECNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E

Situacao
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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